
Kdo zaťuká na dveře

Aleš Brichta

Volám
Tady jsem já a ty jsi kde
Já tě volám
Ty stále čekáš, kdo přijde
A zaťuká na dveře
Volám
Tady jsem já a kde jsi ty
Já tě volám dobře znám tvý sny
a ukrytý pocity

Únavný témata jsou dlouhý
Kdo zůstal sám, jde radši spát
Ze tmy se snáší závoj touhy
Která ožívá

A sama být se bude bát

Volám

Tady jsem já a ty jsi kde
Já tě volám
Čekáš, že přijde princ
A zaťuká na dveře

Duše tě bol, to se stává
Tak nech ji s mojí stoupat výš
Jako když vážka křídly mává
A pak ožívá
A přestává být na obtíž

Špatný svědomí spí u zdi kostela
Sny jsou hladový a ty tak nesmělá
Ani netušíš, že už jsi dospěla
Stále v sobě máš, že se to nedělá

Proč se zapíráš, svět je tu pro tebe
Dlouho budeš žít, než půjdeš do nebe
Obzor ukrývá lži, je moc dalekej
Přijdu dřív než princ, tak se nelekej
Volám
Tady jsem já a ty jsi kde
Já tě volám
Ty stále čekáš, kdo přijde
A zaťuká na dveře
Volám
Tady jsem já a kde jsi ty
Já tě volám dobře znám tvý sny
a ukrytý pocity

Únavný témata jsou dlouhý
Kdo zůstal sám, jde radši spát

Ty se zapíráš, svět je tu pro tebe
Dlouho budeš žít, než půjdeš do nebe
Obzor ukrývá lži, je moc dalekej
Přijdu dřív než princ, tak se nelekej

Volám
Tady jsem já a ty jsi kde



Já tě volám
Čekáš, že přijde princ
A zaťuká na dveře
Volám
Tady jsem já a ty jsi kde…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

